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Tiroler Mannschafts- und Mehrlagenmeisterschaften der Schülerklassen und 5. Allg. Tiroler Sprintmeisterschaften 2019
Innsbruck, 5. - 6.4.2019

Wettkampf 110 Jungen, 400m Freistil Jahrgänge 2007 - 2010
06.04.2019 Protokoll
Tiroler Rekord AK 10 5:04.81 KORBER-PERNER Laurin AUT Alpenmeeting Innsbruck 29.10.2017
Tiroler Rekord AK 11/12 4:43.22 OPATRIL Stefan SCR-I 17.11.1979

Punkte: FINA 2018

Rang Zeit Pkt.

Jahrgänge 2009 - 2010

1. Brandauer Marius 2009 Make It Happen Swim Zillertal 6:20.31 173
50m: 40.47 40.47 150m: 2:15.08 48.54 250m: 3:53.32 49.31 350m: 5:33.13 49.43

100m: 1:26.54 46.07 200m: 3:04.01 48.93 300m: 4:43.70 50.38 400m: 6:20.31 47.18

2. Höfer Matteo 2010 Tiroler Wassersportverein 7:17.57 114
50m: 44.98 44.98 150m: 2:40.04 57.70 250m: 4:34.10 57.62 350m: 6:27.71 55.68

100m: 1:42.34 57.36 200m: 3:36.48 56.44 300m: 5:32.03 57.93 400m: 7:17.57 49.86

Jahrgang 2008

1. Pansi Leo 2008 Tiroler Wassersportverein 5:26.86 273
50m: 36.43 36.43 150m: 1:59.78 41.69 250m: 3:23.88 41.99 350m: 4:47.60 41.97

100m: 1:18.09 41.66 200m: 2:41.89 42.11 300m: 4:05.63 41.75 400m: 5:26.86 39.26

2. Mihurko Victor 2008 Tiroler Wassersportverein 5:36.34 251
50m: 37.23 37.23 150m: 2:02.28 42.95 250m: 3:29.22 43.73 350m: 4:56.05 43.18

100m: 1:19.33 42.10 200m: 2:45.49 43.21 300m: 4:12.87 43.65 400m: 5:36.34 40.29

3. Slamik Ben 2008 SK Kruder Zirl 5:43.49 235
50m: 39.16 39.16 150m: 2:09.73 45.83 250m: 3:38.03 44.24 350m: 5:02.07 40.83

100m: 1:23.90 44.74 200m: 2:53.79 44.06 300m: 4:21.24 43.21 400m: 5:43.49 41.42

4. Pansi Max 2008 Tiroler Wassersportverein 5:57.14 209
50m: 38.89 38.89 150m: 2:10.20 46.78 250m: 3:43.61 47.27 350m: 5:15.56 46.55

100m: 1:23.42 44.53 200m: 2:56.34 46.14 300m: 4:29.01 45.40 400m: 5:57.14 41.58

5. Petris Matteo 2008 SU citynet Hall in Tirol 6:20.95 172
50m: 41.13 41.13 150m: 2:19.04 50.18 250m: 3:58.59 49.74 350m: 5:37.60 49.15

100m: 1:28.86 47.73 200m: 3:08.85 49.81 300m: 4:48.45 49.86 400m: 6:20.95 43.35

6. Mrkonja Samuel 2008 Tiroler Wassersportverein 6:23.36 169
50m: 43.12 43.12 150m: 2:22.17 49.69 250m: 4:00.52 48.12 350m: 5:39.86 49.28

100m: 1:32.48 49.36 200m: 3:12.40 50.23 300m: 4:50.58 50.06 400m: 6:23.36 43.50

7. Forster Jonathan 2008 SK Kruder Zirl 6:36.40 153
50m: 38.22 38.22 150m: 2:18.50 52.17 250m: 4:02.92 52.29 350m: 5:48.39 52.28

100m: 1:26.33 48.11 200m: 3:10.63 52.13 300m: 4:56.11 53.19 400m: 6:36.40 48.01

8. Grießenböck Jonas 2008 SU citynet Hall in Tirol 6:39.85 149
50m: 41.32 41.32 150m: 2:23.38 51.83 250m: 4:08.80 52.47 350m: 5:51.83 49.81

100m: 1:31.55 50.23 200m: 3:16.33 52.95 300m: 5:02.02 53.22 400m: 6:39.85 48.02

9. Buchner Andreas 2008 SU citynet Hall in Tirol 6:50.70 138
50m: 44.22 44.22 150m: 2:26.14 52.75 250m: 4:11.91 52.33 350m: 5:58.47 54.42

100m: 1:33.39 49.17 200m: 3:19.58 53.44 300m: 5:04.05 52.14 400m: 6:50.70 52.23

10. Baumann Florian 2008 SK Kruder Zirl 7:18.20 113
50m: 48.83 48.83 150m: 2:40.02 56.25 250m: 4:34.26 56.47 350m: 6:19.48 49.05

100m: 1:43.77 54.94 200m: 3:37.79 57.77 300m: 5:30.43 56.17 400m: 7:18.20 58.72
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Tiroler Mannschafts- und Mehrlagenmeisterschaften der Schülerklassen und 5. Allg. Tiroler Sprintmeisterschaften 2019
Innsbruck, 5. - 6.4.2019

Wettkampf 110, Jungen, 400m Freistil

Jahrgang 2007

1. Korber-Perner Laurin 2007 Tiroler Wassersportverein 4:49.20 395
50m: 31.91 31.91 150m: 1:44.96 36.93 250m: 2:59.23 37.05 350m: 4:14.17 37.41

100m: 1:08.03 36.12 200m: 2:22.18 37.22 300m: 3:36.76 37.53 400m: 4:49.20 35.03

2. Walk Fabian 2007 SK Kruder Zirl 5:19.52 293
50m: 36.59 36.59 150m: 1:58.16 40.96 250m: 3:20.19 40.87 350m: 4:42.00 40.85

100m: 1:17.20 40.61 200m: 2:39.32 41.16 300m: 4:01.15 40.96 400m: 5:19.52 37.52

3. Walde Marvin 2007 Tiroler Wassersportverein 5:48.89 225
50m: 38.97 38.97 150m: 2:07.12 44.80 250m: 3:37.57 45.67 350m: 5:06.62 44.20

100m: 1:22.32 43.35 200m: 2:51.90 44.78 300m: 4:22.42 44.85 400m: 5:48.89 42.27

4. Mantl Julian 2007 Tiroler Wassersportverein 5:58.17 208
50m: 39.81 39.81 150m: 2:11.82 46.16 250m: 3:44.67 46.69 350m: 5:16.88 46.76

100m: 1:25.66 45.85 200m: 2:57.98 46.16 300m: 4:30.12 45.45 400m: 5:58.17 41.29

5. Schwaiger Moritz 2007 SU citynet Hall in Tirol 6:05.38 196
50m: 38.64 38.64 150m: 2:10.88 46.89 250m: 3:46.17 48.44 350m: 5:23.22 48.39

100m: 1:23.99 45.35 200m: 2:57.73 46.85 300m: 4:34.83 48.66 400m: 6:05.38 42.16

6. Magerle Jonas 2007 SU citynet Hall in Tirol 6:08.19 191
50m: 38.59 38.59 150m: 2:11.75 46.98 250m: 3:46.83 48.11 350m: 5:22.33 46.64

100m: 1:24.77 46.18 200m: 2:58.72 46.97 300m: 4:35.69 48.86 400m: 6:08.19 45.86

7. Rauscher-Watfah Tobias 2007 SK Kruder Zirl 6:51.03 137
50m: 45.40 45.40 150m: 2:29.82 52.98 250m: 4:19.40 55.04 350m: 6:05.90 53.11

100m: 1:36.84 51.44 200m: 3:24.36 54.54 300m: 5:12.79 53.39 400m: 6:51.03 45.13

disq. Kurtalic Ismail 2007 Tiroler Wassersportverein 8:51.68
- Start vor dem Startsignal (Zeit: 11:16)

50m: 50.45 50.45 150m: 3:04.12 1:08.28 250m: 5:20.84 1:09.06 350m: 7:34.70 1:05.66
100m: 1:55.84 1:05.39 200m: 4:11.78 1:07.66 300m: 6:29.04 1:08.20 400m: 8:51.68 1:16.98

Jahrgänge 2007 - 2010

1. Korber-Perner Laurin 2007 Tiroler Wassersportverein 4:49.20 395
50m: 31.91 31.91 150m: 1:44.96 36.93 250m: 2:59.23 37.05 350m: 4:14.17 37.41

100m: 1:08.03 36.12 200m: 2:22.18 37.22 300m: 3:36.76 37.53 400m: 4:49.20 35.03

2. Walk Fabian 2007 SK Kruder Zirl 5:19.52 293
50m: 36.59 36.59 150m: 1:58.16 40.96 250m: 3:20.19 40.87 350m: 4:42.00 40.85

100m: 1:17.20 40.61 200m: 2:39.32 41.16 300m: 4:01.15 40.96 400m: 5:19.52 37.52

3. Pansi Leo 2008 Tiroler Wassersportverein 5:26.86 273
50m: 36.43 36.43 150m: 1:59.78 41.69 250m: 3:23.88 41.99 350m: 4:47.60 41.97

100m: 1:18.09 41.66 200m: 2:41.89 42.11 300m: 4:05.63 41.75 400m: 5:26.86 39.26

4. Mihurko Victor 2008 Tiroler Wassersportverein 5:36.34 251
50m: 37.23 37.23 150m: 2:02.28 42.95 250m: 3:29.22 43.73 350m: 4:56.05 43.18

100m: 1:19.33 42.10 200m: 2:45.49 43.21 300m: 4:12.87 43.65 400m: 5:36.34 40.29

5. Slamik Ben 2008 SK Kruder Zirl 5:43.49 235
50m: 39.16 39.16 150m: 2:09.73 45.83 250m: 3:38.03 44.24 350m: 5:02.07 40.83

100m: 1:23.90 44.74 200m: 2:53.79 44.06 300m: 4:21.24 43.21 400m: 5:43.49 41.42

6. Walde Marvin 2007 Tiroler Wassersportverein 5:48.89 225
50m: 38.97 38.97 150m: 2:07.12 44.80 250m: 3:37.57 45.67 350m: 5:06.62 44.20

100m: 1:22.32 43.35 200m: 2:51.90 44.78 300m: 4:22.42 44.85 400m: 5:48.89 42.27

7. Pansi Max 2008 Tiroler Wassersportverein 5:57.14 209
50m: 38.89 38.89 150m: 2:10.20 46.78 250m: 3:43.61 47.27 350m: 5:15.56 46.55

100m: 1:23.42 44.53 200m: 2:56.34 46.14 300m: 4:29.01 45.40 400m: 5:57.14 41.58
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Tiroler Mannschafts- und Mehrlagenmeisterschaften der Schülerklassen und 5. Allg. Tiroler Sprintmeisterschaften 2019
Innsbruck, 5. - 6.4.2019

Wettkampf 110, Jungen, 400m Freistil, Jahrgänge 2007 - 2010

Rang Zeit Pkt.

8. Mantl Julian 2007 Tiroler Wassersportverein 5:58.17 208
50m: 39.81 39.81 150m: 2:11.82 46.16 250m: 3:44.67 46.69 350m: 5:16.88 46.76

100m: 1:25.66 45.85 200m: 2:57.98 46.16 300m: 4:30.12 45.45 400m: 5:58.17 41.29

9. Schwaiger Moritz 2007 SU citynet Hall in Tirol 6:05.38 196
50m: 38.64 38.64 150m: 2:10.88 46.89 250m: 3:46.17 48.44 350m: 5:23.22 48.39

100m: 1:23.99 45.35 200m: 2:57.73 46.85 300m: 4:34.83 48.66 400m: 6:05.38 42.16

10. Magerle Jonas 2007 SU citynet Hall in Tirol 6:08.19 191
50m: 38.59 38.59 150m: 2:11.75 46.98 250m: 3:46.83 48.11 350m: 5:22.33 46.64

100m: 1:24.77 46.18 200m: 2:58.72 46.97 300m: 4:35.69 48.86 400m: 6:08.19 45.86

11. Brandauer Marius 2009 Make It Happen Swim Zillertal 6:20.31 173
50m: 40.47 40.47 150m: 2:15.08 48.54 250m: 3:53.32 49.31 350m: 5:33.13 49.43

100m: 1:26.54 46.07 200m: 3:04.01 48.93 300m: 4:43.70 50.38 400m: 6:20.31 47.18

12. Petris Matteo 2008 SU citynet Hall in Tirol 6:20.95 172
50m: 41.13 41.13 150m: 2:19.04 50.18 250m: 3:58.59 49.74 350m: 5:37.60 49.15

100m: 1:28.86 47.73 200m: 3:08.85 49.81 300m: 4:48.45 49.86 400m: 6:20.95 43.35

13. Mrkonja Samuel 2008 Tiroler Wassersportverein 6:23.36 169
50m: 43.12 43.12 150m: 2:22.17 49.69 250m: 4:00.52 48.12 350m: 5:39.86 49.28

100m: 1:32.48 49.36 200m: 3:12.40 50.23 300m: 4:50.58 50.06 400m: 6:23.36 43.50

14. Forster Jonathan 2008 SK Kruder Zirl 6:36.40 153
50m: 38.22 38.22 150m: 2:18.50 52.17 250m: 4:02.92 52.29 350m: 5:48.39 52.28

100m: 1:26.33 48.11 200m: 3:10.63 52.13 300m: 4:56.11 53.19 400m: 6:36.40 48.01

15. Grießenböck Jonas 2008 SU citynet Hall in Tirol 6:39.85 149
50m: 41.32 41.32 150m: 2:23.38 51.83 250m: 4:08.80 52.47 350m: 5:51.83 49.81

100m: 1:31.55 50.23 200m: 3:16.33 52.95 300m: 5:02.02 53.22 400m: 6:39.85 48.02

16. Buchner Andreas 2008 SU citynet Hall in Tirol 6:50.70 138
50m: 44.22 44.22 150m: 2:26.14 52.75 250m: 4:11.91 52.33 350m: 5:58.47 54.42

100m: 1:33.39 49.17 200m: 3:19.58 53.44 300m: 5:04.05 52.14 400m: 6:50.70 52.23

17. Rauscher-Watfah Tobias 2007 SK Kruder Zirl 6:51.03 137
50m: 45.40 45.40 150m: 2:29.82 52.98 250m: 4:19.40 55.04 350m: 6:05.90 53.11

100m: 1:36.84 51.44 200m: 3:24.36 54.54 300m: 5:12.79 53.39 400m: 6:51.03 45.13

18. Höfer Matteo 2010 Tiroler Wassersportverein 7:17.57 114
50m: 44.98 44.98 150m: 2:40.04 57.70 250m: 4:34.10 57.62 350m: 6:27.71 55.68

100m: 1:42.34 57.36 200m: 3:36.48 56.44 300m: 5:32.03 57.93 400m: 7:17.57 49.86

19. Baumann Florian 2008 SK Kruder Zirl 7:18.20 113
50m: 48.83 48.83 150m: 2:40.02 56.25 250m: 4:34.26 56.47 350m: 6:19.48 49.05

100m: 1:43.77 54.94 200m: 3:37.79 57.77 300m: 5:30.43 56.17 400m: 7:18.20 58.72

disq. Kurtalic Ismail 2007 Tiroler Wassersportverein 8:51.68
- Start vor dem Startsignal (Zeit: 11:16)

50m: 50.45 50.45 150m: 3:04.12 1:08.28 250m: 5:20.84 1:09.06 350m: 7:34.70 1:05.66
100m: 1:55.84 1:05.39 200m: 4:11.78 1:07.66 300m: 6:29.04 1:08.20 400m: 8:51.68 1:16.98


